



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 714 905
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NYE GISKE HAVFISKE AS
Forretningsadresse: 6052 GISKE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ove Bjørkavåg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.07.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1		
Fangstinntekter	1	193 310 082	206 443 122
Annen driftsinntekt		6 113 982	554 010
Sum inntekter		199 424 065	206 997 132
Kostnader			
Felleskostnader		15 872 530	16 491 608
Lønnskostnad	5	3 252 213	2 126 140
Mannskapskostnader	5	58 746 293	61 793 163
Avskrivninger av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	29 782 061	30 782 502
Driftskostnader fartøy		38 494 035	32 127 179
Annen driftskostnad	5	7 379 744	4 718 445
Sum kostnader		153 526 876	148 039 036
Driftsresultat		45 897 189	58 958 096
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		922 849	1 621 449
Annen finansinntekt		1 530 000	2 861 040
Sum finansinntekter		2 452 849	4 482 489
Annen rentekostnad		9 949 058	14 119 175
Sum finanskostnader		9 949 058	14 119 175
Netto finans		-7 496 209	-9 636 686
Ordinært resultat før skattekostnad		38 400 979	49 321 410
Skattekostnad på ordinært resultat	9	8 264 362	10 349 802
Ordinært resultat etter skattekostnad		30 136 617	38 971 608
Årsresultat		30 136 617	38 971 608
Årsresultat etter minoritetsinteresser		30 136 617	38 971 608



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Totalresultat		30 136 617	38 971 608
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		20 000 000	
Konsernbidrag			10 000 000
Avsatt til annen egenkapital		10 136 617	28 971 608
Sum overføringer og disponeringer	10	30 136 617	38 971 608



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	7, 8	173 603 735	308 952 335
Utsatt skattefordel	9		
Sum immaterielle eiendeler		173 603 735	308 952 335
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	7, 8		
Maskiner og anlegg	7, 8	2 412 000	1 375 700
Skip og flytende installasjoner	7, 8	162 375 000	173 200 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7, 8	109 000	71 000
Sum varige driftsmidler		164 896 001	174 646 701
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3		
Investering i annet foretak i samme konsern	3		
Lån til foretak i samme konsern	6		
Investeringer i tilknyttet selskap	3		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6		
Investeringer i aksjer og andeler	3	17 070 000	17 070 000
Obligasjoner	3		
Andre langsiktige fordringer	3		20 000
Sum finansielle anleggsmidler		17 070 000	17 090 000
Sum anleggsmidler		355 569 736	500 689 036
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	4, 8	7 436 243	1 651 708
Sum varer		7 436 243	1 651 708
Fordringer			
Kundefordringer	6, 8	164 812 870	660 111
Andre kortsiktige fordringer		7 718 326	415 884
Konsernfordringer	6	11 908 948	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum fordringer		184 440 144	1 075 995
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	3		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	102 528 376	145 301 325
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		102 528 376	145 301 325
Sum omløpsmidler		294 404 763	148 029 028
SUM EIENDELER		649 974 499	648 718 064
 BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 11, 13	2 000 000	2 000 000
Beholdning av egne aksjer	10, 11		
Overkurs	10	96 215 231	96 215 231
Annen innskutt egenkapital	10		
Sum innskutt egenkapital		98 215 231	98 215 231
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10, 13	58 142 481	48 005 864
Udekket tap	10		
Sum opptjent egenkapital		58 142 481	48 005 864
Sum egenkapital		156 357 712	146 221 095
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9	30 157 362	29 272 325
Sum avsetninger for forpliktelser		30 157 362	29 272 325
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 12	360 026 728	407 031 101



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Langsiktig konserngjeld	6		
Sum annen langsiktig gjeld		360 026 728	407 031 101
Sum langsiktig gjeld		390 184 090	436 303 426
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Leverandørgjeld		10 426 277	3 224 039
Betalbar skatt	9	7 379 325	7 565 655
Skyldig offentlige avgifter		48 340 592	24 139 353
Utbytte	10	20 000 000	
Kortsiktig konserngjeld	6		16 415 949
Annen kortsiktig gjeld		17 286 503	14 848 547
Sum kortsiktig gjeld		103 432 697	66 193 543
Sum gjeld		493 616 787	502 496 969
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		649 974 499	648 718 064



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 692276

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 714 905
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NYE GISKE HAVFISKE AS
6052 GISKE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ove Bjørkavåg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.07.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.09.2021



Organisasjonsnr: 919 714 905
NYE GISKE HAVFISKE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1		
Fangstinntekter	1	193 310 082	206 443 122
Annen driftsinntekt		6 113 982	554 010
Sum inntekter		199 424 065	206 997 132
Kostnader			
Felleskostnader		15 872 530	16 491 608
Lønnskostnad	5	3 252 213	2 126 140
Mannskapskostnader	5	58 746 293	61 793 163
Avskrivninger av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	29 782 061	30 782 502
Driftskostnader fartøy		38 494 035	32 127 179
Annen driftskostnad	5	7 379 744	4 718 445
Sum kostnader		153 526 876	148 039 036
Driftsresultat		45 897 189	58 958 096
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		922 849	1 621 449
Annen finansinntekt		1 530 000	2 861 040
Sum finansinntekter		2 452 849	4 482 489
Annen rentekostnad		9 949 058	14 119 175
Sum finanskostnader		9 949 058	14 119 175
Netto finans		-7 496 209	-9 636 686
Ordinært resultat før skattekostnad		38 400 979	49 321 410
Skattekostnad på ordinært resultat	9	8 264 362	10 349 802
Ordinært resultat etter skattekostnad		30 136 617	38 971 608
Årsresultat		30 136 617	38 971 608
Årsresultat etter minoritetsinteresser		30 136 617	38 971 608
Totalresultat		30 136 617	38 971 608
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		20 000 000	
Konsernbidrag			10 000 000



Avsatt til annen egenkapital		10 136 617	28 971 608
Sum overføringer og disponeringer	10	30 136 617	38 971 608



Organisasjonsnr: 919 714 905
NYE GISKE HAVFISKE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	7, 8	173 603 735	308 952 335
Utsatt skattefordel	9		
Sum immaterielle eiendeler		173 603 735	308 952 335
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	7, 8		
Maskiner og anlegg	7, 8	2 412 000	1 375 700
Skip og flytende installasjoner	7, 8	162 375 000	173 200 000
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	7, 8	109 000	71 000
Sum varige driftsmidler		164 896 001	174 646 701
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3		
Investering i annet foretak i samme konsern	3		
Lån til foretak i samme konsern	6		
Investeringer i tilknyttet selskap	3		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6		
Investeringer i aksjer og andeler	3	17 070 000	17 070 000
Obligasjoner	3		
Andre langsiktige fordringer	3		20 000
Sum finansielle anleggsmidler		17 070 000	17 090 000
Sum anleggsmidler		355 569 736	500 689 036
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	4, 8	7 436 243	1 651 708
Sum varer		7 436 243	1 651 708
Fordringer			
Kundefordringer	6, 8	164 812 870	660 111
Andre kortsiktige fordringer		7 718 326	415 884
Konsernfordringer	6	11 908 948	



Sum fordringer		184 440 144	1 075 995
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	3		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	2	102 528 376	145 301 325
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		102 528 376	145 301 325
Sum omløpsmidler		294 404 763	148 029 028
SUM EIENDELER		649 974 499	648 718 064
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 11, 1	2 000 000	2 000 000
Beholdning av egne aksjer	10, 11		
Overkurs	10	96 215 231	96 215 231
Annen innskutt egenkapital	10		
Sum innskutt egenkapital		98 215 231	98 215 231
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10, 13	58 142 481	48 005 864
Udekket tap	10		
Sum opptjent egenkapital		58 142 481	48 005 864
Sum egenkapital		156 357 712	146 221 095
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9	30 157 362	29 272 325
Sum avsetninger for forpliktelses		30 157 362	29 272 325
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 12	360 026 728	407 031 101
Langsiktig konserngjeld	6		
Sum annen langsiktig gjeld		360 026 728	407 031 101
Sum langsiktig gjeld		390 184 090	436 303 426
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Leverandørgjeld		10 426 277	3 224 039
Betalbar skatt	9	7 379 325	7 565 655
Skyldig offentlige avgifter		48 340 592	24 139 353
Utbytte	10	20 000 000	
Kortsiktig konserngjeld	6		16 415 949
Annen kortsiktig gjeld		17 286 503	14 848 547
Sum kortsiktig gjeld		103 432 697	66 193 543



Sum gjeld	493 616 787	502 496 969
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	649 974 499	648 718 064



Organisasjonsnr: 919 714 905
NYE GISKE HAVFISKE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
5

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
40.00



Årsregnskap 2020 Nye Giske Havfiske AS



Resultatregnskap

Nye Giske Havfiske AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Fangstinntekter	1	193 310 082	206 443 122
Annen driftsinntekt		6 113 982	554 010
Sum driftsinntekter		199 424 065	206 997 132
Felleskostnader		15 872 530	16 491 608
Lønnskostnad	5	3 252 213	2 126 140
Mannskapskostnader	5	58 746 293	61 793 163
Driftskostnader fartøy		38 494 035	32 127 179
Annen driftskostnad	5	7 379 744	4 718 445
Sum driftskostnader før avskrivninger		123 744 815	117 256 535
Driftsresultat før avskrivninger		75 679 250	89 740 597
Avskrivninger av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	29 782 061	30 782 502
Sum avskrivninger		29 782 061	30 782 502
Driftsresultat		45 897 189	58 958 096
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		922 849	1 621 449
Annen finansinntekt		1 530 000	2 861 040
Annen rentekostnad		9 949 058	14 119 175
Resultat av finansposter		-7 496 209	-9 636 686
Ordinært resultat før skattekostnad		38 400 979	49 321 410
Skattekostnad på ordinært resultat	9	8 264 362	10 349 802
Ordinært resultat		30 136 617	38 971 608
Årsresultat		30 136 617	38 971 608
Overføringer			
Avsatt til utbytte		20 000 000	0
Avsatt konsernbidrag		0	10 000 000
Avsatt til annen egenkapital		10 136 617	28 971 608
Sum overføringer	10	30 136 617	38 971 608



Balanse Nye Giske Havfiske AS

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Konsesjoner, patenter o.l.	7, 8	173 603 735	308 952 335
Sum immaterielle eiendeler		173 603 735	308 952 335
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	7, 8	2 412 000	1 375 700
Skip og flytende installasjoner	7, 8	162 375 000	173 200 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7, 8	109 000	71 000
Sum varige driftsmidler		164 896 001	174 646 701
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i aksjer og andeler	3	17 070 000	17 070 000
Andre langsiktige fordringer	3	0	20 000
Sum finansielle anleggsmidler		17 070 000	17 090 000
Sum anleggsmidler		355 569 736	500 689 036
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	4, 8	7 436 243	1 651 708
Sum varer		7 436 243	1 651 708
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	6, 8	164 812 870	660 111
Andre kortsiktige fordringer		7 718 326	415 884
Konsernfordringer	6	11 908 948	0
Sum fordringer		184 440 144	1 075 995
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	102 528 376	145 301 325
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		102 528 376	145 301 325
Sum omløpsmidler		294 404 763	148 029 028
Sum eiendeler		649 974 499	648 718 064



Balanse
Nye Giske Havfiske AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	10, 11, 13	2 000 000	2 000 000
Overkurs	10	96 215 231	96 215 231
Sum innskutt egenkapital		98 215 231	98 215 231
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	10, 13	58 142 481	48 005 864
Sum opptjent egenkapital		58 142 481	48 005 864
Sum egenkapital		156 357 712	146 221 095
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	9	30 157 362	29 272 325
Sum avsetning for forpliktelser		30 157 362	29 272 325
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 12	360 026 728	407 031 101
Sum annen langsiktig gjeld		360 026 728	407 031 101
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		10 426 277	3 224 039
Betalbar skatt	9	7 379 325	7 565 655
Skyldig offentlige avgifter		48 340 592	24 139 353
Utbytte	10	20 000 000	0
Kortsiktig konserngjeld	6	0	16 415 949
Annen kortsiktig gjeld		17 286 503	14 848 547
Sum kortsiktig gjeld		103 432 697	66 193 543
Sum gjeld		493 616 787	502 496 969
Sum egenkapital og gjeld		649 974 499	648 718 064



Balanse

Nye Giske Havfiske AS

Ålesund - 2021

Styret i Nye Giske Havfiske AS

Henrik Grung
styreleder

Bjørn Ståle Giske
styremedlem/daglig leder

Rolf Kjell Giske
styremedlem

Olav Petter Godø
styremedlem

Karl Otto Risbakk
styremedlem



Indirekte kontantstrøm

Nye Giske Havfiske AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2020	2019
Resultat før skattekostnad		38 400 979	49 321 410
Periodens betalte skatt		7 565 655	5 141 210
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-6 657 528	0
Ordinære avskrivninger		29 782 061	30 782 502
Endring i varelager		-5 784 535	1 802 655
Endring i kundefordringer	13	-164 152 759	8 753 631
Endring i leverandørgjeld		7 202 238	-40 794 878
Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter		-1 530 000	-2 861 040
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-8 968 144	25 729 698
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-119 273 343	67 592 768
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	13	124 000 000	0
Utbetalinger ved kjøp konsesjoner og driftsmidler		-2 025 233	-344 661
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak		0	15 790 761
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og lån til andre foretak		0	-17 000 000
Utbetalinger/innbetalinger ved investering i markedsbasert		0	14 550 803
Innbetalinger utbytte aksjer		1 530 000	1 485 273
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		123 504 767	14 482 176
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		47 004 373	35 956 269
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-47 004 373	-35 956 269
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-42 772 949	46 118 675
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		145 301 325	99 182 650
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		102 528 376	145 301 325



Noter til regnskapet 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.



Noter til regnskapet 2020

Sikringsbokføring

Selskapet benytter sikringsbokføring av rentebytteavtaler, og negative eller positive endringer av sikringsinstrumentet bokføres ikke. Betaling av swaprente bokføres sammen med andre rentekostnader

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.

Note 1 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2020	2019
Salg av fisk	193 310 082	206 443 122
Geografisk fordeling		
Norge	193 310 082	206 443 122
Andre land	0	0
Sum	193 310 082	206 443 122

Note 2 Bankinnskudd

	2020	2019
Bundne skattetrekksmidler	3 187 227	3 373 939

Note 3 Andre langsiktige aksjer og andeler

Selskap	Eierandel	Kostpris	Balanseført verdi
Nordvest Næringsbygg AS	9,71 %	17 000 000	17 000 000
Gjøvsund Utvikling AS	5,50 %	70 000	70 000
Balanseført verdi 31.12		17 070 000	17 070 000

Note 4 Varer

	2020	2019
Beholdning fangst	5 139 049	0
Beholdning emballasje	227 760	0
Beholdning bunkers	2 047 537	1 495 922
beholdning slapp	21 897	155 786
Sum	7 436 243	1 651 708



Noter til regnskapet 2020

Note 5 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2020	2019
Lotter m.m.	54 205 513	57 671 405
Hyrer, arbeidspenger	5 847 512	5 846 402
Arbeidsgiveravgift	461 248	435 333
Pensjonskostnader	689 845	375 357
Andre ytelser	794 388	708 987
Viderebelastet kostnad morselskap	0	-1 118 180
Sum	61 998 506	63 919 303

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 40 42

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styre medlemmer
Lønn, honorarer	1 600 000	696 200
Lott	0	3 870 657
Hyre	0	116 464
Annen godtgjørelse	82 992	14 616
Sum	1 682 992	4 697 937

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2020 utgjør:

Lovpålagt revisjon	103 200
Regnskap og ligningspapirer	14 000
Andre tjenester	114 000

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2020	2019
Kundefordringer	0	698 863
Andre fordringer	11 908 948	0
Sum fordringer	11 908 948	698 863

Gjeld	2020	2019
Kortsiktig gjeld	0	16 415 949
Sum gjeld	0	16 415 949



Noter til regnskapet 2020

Note 7 Varige driftsmidler

	Skip	Kvoter/ konesjoner	Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	Totalt
Anskaffelseskost	216 500 000	398 163 935	3 034 317	617 698 252
Tilgang	0	0	2 025 233	2 025 233
Avgang	0	-145 000 000	0	-145 000 000
Anskaffelseskost 31.12	216 500 000	253 163 935	5 059 550	474 723 485
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	-54 125 000	-79 560 200	-2 538 550	-136 223 750
Balanseført verdi 31.12	162 375 000	173 603 735	2 521 000	338 499 735
Årets avskrivninger	10 825 000	18 006 128	950 932	29 782 061
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	20 år		3-13 år	

Økonomisk levetid på avskrivbare konsesjoner varierer fra 16-25 år. Selskapet har i tillegg evigvarende konsesjoner som ikke avskrives.

Note 8 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2020	2019
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0

Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	360 026 728	407 031 101
Øvrig langsiktig gjeld		
Sum	360 026 728	407 031 101

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2020	2019
Skip inkl konsesjoner	338 390 736	483 528 036
Driftsløsøre, inventar og utstyr	109 000	71 000
Varelager	7 436 243	1 651 708
Kundefordringer	164 812 870	660 111
Sum	510 748 849	485 910 855



Noter til regnskapet 2020

Note 9 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	7 379 325	10 386 168
Endring i utsatt skatt	885 037	-36 366
Skattekostnad ordinært resultat	8 264 362	10 349 802
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	38 400 979	49 321 410
Permanente forskjeller	-835 695	-2 276 857
Endring i midlertidige forskjeller	-4 022 897	165 303
Avgitt konsernbidrag	0	-12 820 513
Skattepliktig inntekt	33 542 387	34 389 343
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	7 379 325	10 386 168
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-2 820 513
Sum betalbar skatt i balansen	7 379 325	7 565 655

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	113 559 171	110 313 865	-3 245 306
Gevinst - og tapskonto	23 519 747	22 742 156	-777 591
Sum	137 078 918	133 056 021	-4 022 897
Grunnlag for utsatt skatt	137 078 918	133 056 021	-4 022 897
Utsatt skatt (22 %)	30 157 362	29 272 325	-885 037



Noter til regnskapet 2020

Note 10 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	2 000 000	96 215 231	48 005 864	146 221 095
Foreslått utbytte			-20 000 000	-20 000 000
Årets resultat			30 136 617	30 136 617
Pr 31.12	2 000 000	96 215 231	58 142 481	156 357 712

Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Nye Giske Havfiske AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	20 000,0	2 000 000
Sum	100		2 000 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Giske Havfiske AS	100	100,0	100,0

Note 12 Finansiell Markedsrisiko

Nye Giske Havfiske AS benytter seg av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

Selskapets aktiviteter medfører ulike typer finansiell risiko: markedsrisiko, rente og råvarerisiko. Selskapet har som policy å begrense deler av sin renterisiko ved bruk av rentesikringsinstrumenter.

Renterisiko

Selskapet har inngått rentebyttesavtaler (swapper) for å sikre seg mot resultatsvingninger som følge av endringer i rentenivået. Det er opprinnelig inngått låneavtaler til flytende renter, og så er det i ettertid inngått rentebytteavtaler på deler av lånet som sikrer fast rente. Selskapet benytter sikringsbokføring for rentebytteavtaler og urealisert gevinst og tap på kontrakter bokføres ikke.

Urealisert tap på rentebytteavtaler pr 31.12 er kr 1 832 053.

Note 13 Kontantstrøm

Selskapet har solgt en kvote på slutten av året, utestående fordring på kvoten står oppført under kundefordringer ved årsskiftet. I kontantstrøm etter indirekte metode gir dette seg utslag i at netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter blir negativ med kr 119 273 343. Korrigert for dette salget blir netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter positiv med kr 4 726 657.



Årsregnskap 2020 Nye Giske Havfiske AS

Penneo Dokumentnøkkel: 40EGF-4FDCJ-WLQZQ-PEEBV-6YDWN-OCFIG



Resultatregnskap

Nye Giske Havfiske AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Fangstinntekter	1	193 310 082	206 443 122
Annen driftsinntekt		6 113 982	554 010
Sum driftsinntekter		199 424 065	206 997 132
Felleskostnader		15 872 530	16 491 608
Lønnskostnad	5	3 252 213	2 126 140
Mannskapskostnader	5	58 746 293	61 793 163
Driftskostnader fartøy		38 494 035	32 127 179
Annen driftskostnad	5	7 379 744	4 718 445
Sum driftskostnader før avskrivninger		123 744 815	117 256 535
Driftsresultat før avskrivninger		75 679 250	89 740 597
Avskrivninger av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	29 782 061	30 782 502
Sum avskrivninger		29 782 061	30 782 502
Driftsresultat		45 897 189	58 958 096
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		922 849	1 621 449
Annen finansinntekt		1 530 000	2 861 040
Annen rentekostnad		9 949 058	14 119 175
Resultat av finansposter		-7 496 209	-9 636 686
Ordinært resultat før skattekostnad		38 400 979	49 321 410
Skattekostnad på ordinært resultat	9	8 264 362	10 349 802
Ordinært resultat		30 136 617	38 971 608
Årsresultat		30 136 617	38 971 608
Overføringer			
Avsatt til utbytte		20 000 000	0
Avsatt konsernbidrag		0	10 000 000
Avsatt til annen egenkapital		10 136 617	28 971 608
Sum overføringer	10	30 136 617	38 971 608

Penneo Dokumentnøkkel: 40EGF-4FDCJ-WLQZQ-PEEBV-6YDWN-OCFJG



Balanse

Nye Giske Havfiske AS

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Konsesjoner, patenter o.l.	7, 8	173 603 735	308 952 335
Sum immaterielle eiendeler		173 603 735	308 952 335
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	7, 8	2 412 000	1 375 700
Skip og flytende installasjoner	7, 8	162 375 000	173 200 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7, 8	109 000	71 000
Sum varige driftsmidler		164 896 001	174 646 701
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i aksjer og andeler	3	17 070 000	17 070 000
Andre langsiktige fordringer	3	0	20 000
Sum finansielle anleggsmidler		17 070 000	17 090 000
Sum anleggsmidler		355 569 736	500 689 036
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	4, 8	7 436 243	1 651 708
Sum varer		7 436 243	1 651 708
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	6, 8	164 812 870	660 111
Andre kortsiktige fordringer		7 718 326	415 884
Konsernfordringer	6	11 908 948	0
Sum fordringer		184 440 144	1 075 995
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	102 528 376	145 301 325
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		102 528 376	145 301 325
Sum omløpsmidler		294 404 763	148 029 028
Sum eiendeler		649 974 499	648 718 064

Penneo Dokumentnøkkel: 40EGF-4FDCJ-WLQZQ-PEEBV-6YDWN-OCFJG



Balanse Nye Giske Havfiske AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	10, 11, 13	2 000 000	2 000 000
Overkurs	10	96 215 231	96 215 231
Sum innskutt egenkapital		98 215 231	98 215 231
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	10, 13	58 142 481	48 005 864
Sum opptjent egenkapital		58 142 481	48 005 864
Sum egenkapital		156 357 712	146 221 095
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	9	30 157 362	29 272 325
Sum avsetning for forpliktelser		30 157 362	29 272 325
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 12	360 026 728	407 031 101
Sum annen langsiktig gjeld		360 026 728	407 031 101
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		10 426 277	3 224 039
Betalbar skatt	9	7 379 325	7 565 655
Skyldig offentlige avgifter		48 340 592	24 139 353
Utbytte	10	20 000 000	0
Kortsiktig konserngjeld	6	0	16 415 949
Annen kortsiktig gjeld		17 286 503	14 848 547
Sum kortsiktig gjeld		103 432 697	66 193 543
Sum gjeld		493 616 787	502 496 969
Sum egenkapital og gjeld		649 974 499	648 718 064

Penneo Dokumentnøkkel: 40EGF-4FDCJ-WLQZQ-PEEBV-6YDWN-OCFJG



Balanse

Nye Giske Havfiske AS

Ålesund - 2021

Styret i Nye Giske Havfiske AS

Henrik Grung
styreleder

Bjørn Ståle Giske
styremedlem/ daglig leder

Rolf Kjell Giske
styremedlem

Olav Petter Godø
styremedlem

Karl Otto Risbakk
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: 40EGF-4FDCJ-WLQZQ-PEEBV-6YDWN-OCFJG



Indirekte kontantstrøm

Nye Giske Havfiske AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2020	2019
Resultat før skattekostnad		38 400 979	49 321 410
Periodens betalte skatt		7 565 655	5 141 210
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-6 657 528	0
Ordinære avskrivninger		29 782 061	30 782 502
Endring i varelager		-5 784 535	1 802 655
Endring i kundefordringer	13	-164 152 759	8 753 631
Endring i leverandørgjeld		7 202 238	-40 794 878
Poster klassifisert som invest.- eller finans. aktiviteter		-1 530 000	-2 861 040
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-8 968 144	25 729 698
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-119 273 343	67 592 768
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	13	124 000 000	0
Utbetalinger ved kjøp konsesjoner og driftsmidler		-2 025 233	-344 661
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak		0	15 790 761
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og lån til andre foretak		0	-17 000 000
Utbetalinger/innbetalinger ved investering i markedsbasert		0	14 550 803
Innbetalinger utbytte aksjer		1 530 000	1 485 273
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		123 504 767	14 482 176
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		47 004 373	35 956 269
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-47 004 373	-35 956 269
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-42 772 949	46 118 675
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		145 301 325	99 182 650
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		102 528 376	145 301 325

Penneo Dokumentnøkkel: 40EFG-4FDCJ-WLQZQ-PEEBV-6YDWN-OCFJG



Noter til regnskapet 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skillet mellom vedlikehold og påkostning/ forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/ konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Skatt

Skatteskostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.



Noter til regnskapet 2020

Sikringsbøkføring

Selskapet benytter sikringsbøkføring av rentebytteavtaler, og negative eller positive endringer av sikringsinstrumentet bokføres ikke. Betaling av swaprente bokføres sammen med andre rentekostnader

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.

Note 1 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2020	2019
Salg av fisk	193 310 082	206 443 122
Geografisk fordeling		
Norge	193 310 082	206 443 122
Andre land	0	0
Sum	193 310 082	206 443 122

Note 2 Bankinnskudd

	2020	2019
Bundne skattetreksmidler	3 187 227	3 373 939

Note 3 Andre langsiktige aksjer og andeler

Selskap	Eierandel	Kostpris	Balanseført verdi
Nordvest Næringsbygg AS	9,71 %	17 000 000	17 000 000
Gjøvsund Utvikling AS	5,50 %	70 000	70 000
Balanseført verdi 31.12		17 070 000	17 070 000

Note 4 Varer

	2020	2019
Beholdning fangst	5 139 049	0
Beholdning emballasje	227 760	0
Beholdning bunkers	2 047 537	1 495 922
beholdning slapp	21 897	155 786
Sum	7 436 243	1 651 708



Noter til regnskapet 2020

Note 5 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2020	2019
Lotter m.m.	54 205 513	57 671 405
Hyrer, arbeidspenger	5 847 512	5 846 402
Arbeidsgiveravgift	461 248	435 333
Pensjonskostnader	689 845	375 357
Andre ytelser	794 388	708 987
Viderebelastet kostnad morselskap	0	-1 118 180
Sum	61 998 506	63 919 303

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 40 42

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styre medlemmer
Lønn, honorarer	1 600 000	696 200
Lott	0	3 870 657
Hyre	0	116 464
Annen godtgjørelse	82 992	14 616
Sum	1 682 992	4 697 937

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2020 utgjør:

Lovpålagt revisjon	103 200
Regnskap og ligningspapirer	14 000
Andre tjenester	114 000

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2020	2019
Kundefordringer	0	698 863
Andre fordringer	11 908 948	0
Sum fordringer	11 908 948	698 863

Gjeld	2020	2019
Kortsiktig gjeld	0	16 415 949
Sum gjeld	0	16 415 949



Noter til regnskapet 2020

Note 7 Varige driftsmidler

	Skip	Kvoter/ konsesjoner	Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	Totalt
Anskaffelseskost	216 500 000	398 163 935	3 034 317	617 698 252
Tilgang	0	0	2 025 233	2 025 233
Avgang	0	-145 000 000	0	-145 000 000
Anskaffelseskost 31.12	216 500 000	253 163 935	5 059 550	474 723 485
Akk. av-/ nedskrivninger 31.12	-54 125 000	-79 560 200	-2 538 550	-136 223 750
Balanseført verdi 31.12	162 375 000	173 603 735	2 521 000	338 499 735
Årets avskrivninger	10 825 000	18 006 128	950 932	29 782 061
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	20 år		3-13 år	

Økonomisk levetid på avskrivbare konsesjoner varierer fra 16-25 år. Selskapet har i tillegg evigvarende konsesjoner som ikke avskrives.

Note 8 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2020	2019
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0

Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	360 026 728	407 031 101
Øvrig langsiktig gjeld		
Sum	360 026 728	407 031 101

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2020	2019
Skip inkl konsesjoner	338 390 736	483 528 036
Driftsløsøre, inventar og utstyr	109 000	71 000
Varelager	7 436 243	1 651 708
Kundefordringer	164 812 870	660 111
Sum	510 748 849	485 910 855



Noter til regnskapet 2020

Note 9 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	7 379 325	10 386 168
Endring i utsatt skatt	885 037	-36 366
Skattekostnad ordinært resultat	8 264 362	10 349 802
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	38 400 979	49 321 410
Permanente forskjeller	-835 695	-2 276 857
Endring i midlertidige forskjeller	-4 022 897	165 303
Avgitt konsernbidrag	0	-12 820 513
Skattepliktig inntekt	33 542 387	34 389 343
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	7 379 325	10 386 168
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-2 820 513
Sum betalbar skatt i balansen	7 379 325	7 565 655

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	113 559 171	110 313 865	-3 245 306
Gevinst – og tapskonto	23 519 747	22 742 156	-777 591
Sum	137 078 918	133 056 021	-4 022 897
Grunnlag for utsatt skatt	137 078 918	133 056 021	-4 022 897
Utsatt skatt (22 %)	30 157 362	29 272 325	-885 037

Penneo Dokumentnøkkel: 40EGF-4FDCJ-WLQZQ-PEEBV-6YDWN-OCFJG



Noter til regnskapet 2020

Note 10 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	2 000 000	96 215 231	48 005 864	146 221 095
Foreslått utbytte			-20 000 000	-20 000 000
Årets resultat			30 136 617	30 136 617
Pr 31.12	2 000 000	96 215 231	58 142 481	156 357 712

Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Nye Giske Havfiske AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	20 000,0	2 000 000
Sum	100		2 000 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Giske Havfiske AS	100	100,0	100,0

Note 12 Finansiell Markedsrisiko

Nye Giske Havfiske AS benytter seg av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

Selskapets aktiviteter medfører ulike typer finansiell risiko: markedsrisiko, rente og råvarerisiko. Selskapet har som policy å begrense deler av sin renterisiko ved bruk av rentesikringsinstrumenter.

Renterisiko

Selskapet har inngått rentebyttesavtaler (swapper) for å sikre seg mot resultatsvingninger som følge av endringer i rentenivået. Det er opprinnelig inngått låneavtaler til flytende renter, og så er det i ettertid inngått rentebytteavtaler på deler av lånet som sikrer fast rente. Selskapet benytter sikringsbokføring for rentebytteavtaler og urealisert gevinst og tap på kontrakter bokføres ikke.

Urealisert tap på rentebytteavtaler pr 31.12 er kr 1 832 053.

Note 13 Kontantstrøm

Selskapet har solgt en kvote på slutten av året, utestående fordring på kvoten står oppført under kundefordringer ved årsskiftet. I kontantstrøm etter indirekte metode gir dette seg utslag i at netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter blir negativ med kr 119 273 343. Korrigert for dette salget blir netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter positiv med kr 4 726 657.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Karl Otto Risbakk

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1292369

IP: 83.243.xxx.xxx

2021-07-12 16:44:43Z



Bjørn Ståle Giske

Daglig leder

Serienummer: 9578-5999-4-1847323

IP: 83.243.xxx.xxx

2021-07-12 20:54:49Z



Bjørn Ståle Giske

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1847323

IP: 83.243.xxx.xxx

2021-07-12 20:54:49Z



Henrik Grung

Styreleder

Serienummer: 9578-5992-4-2581284

IP: 81.175.xxx.xxx

2021-07-13 05:06:49Z



Rolf Kjell Giske

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-1368198

IP: 83.243.xxx.xxx

2021-07-13 08:55:14Z



Olav Petter Godø

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-3660788

IP: 83.243.xxx.xxx

2021-07-13 11:41:04Z



Penneo Dokumentnøkkel: 40EGF-4FDCJ-WLQZQ-PEEBV-6YDWN-OCFJG

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BDO AS
Lerstadvegen 517
6018 Ålesund

Årsberetning 2020 – Nye Giske Havfiske AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapet eier stortråleren «Atlantic Viking», og er registrert i Giske kommune

Rederiet deltok i 2020 i fiske etter torsk, hyse, sei, uer og blåkkeite i Barentshavet, langs Norskekysten og i Nordsjøen. Atlantic Viking fungerte godt driftsmessig i 2020, ingen uforutsette opphold.

Selskapets har hovedkontor i Lerstadvegen 517, i Ålesund kommune

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2021 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Fremtidig utvikling

Ut fra de signaler som kommer fra myndighetene, ser styret det ikke som usannsynlig at kvoter for torsk og hyse blir redusert de to kommende årene.

Utfordringene knyttet til kvoter suppleres av eksisterende og varslede avgifter, herunder CO2 avgiften, hvor rederiet i 2020 betalte kr. 3 134 755. Med mindre myndighetene ser behovet for å mildne varslet avgiftsøkning, mener styret at rederiet må forberede seg på betydelige avgiftsøkninger som vil kunne påvirke resultatene negativt.

Styret vil overvåke de ovennevnte utfordringene nøye og vil forsøke å kompensere disse på best mulig måte via tiltak for reduserte øvrige kostnader og optimalisere marginer på solgt råstoff. Samlet sett mener styret likevel ikke det realistisk kan forventes like gode resultater fremover som det som har vist seg mulig siste årene.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet ble på NOK 199 424 065 i 2020. Årsresultatet for selskapet ble NOK 30 136 617. Samlet indirekte kontantstrøm fra driften i selskapet var på NOK -119 273 343, mens driftsresultatet utgjorde NOK 45 897 189. Negativ kontantstrømmen fra driften er forklart i note 13 i årsregnskapet. Nye Giske Havfiske as sin likviditetsbeholdning var NOK 102 528 376 per 31.12.2020.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Nye Giske Havfiske AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt renterisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter bruk av finansielle instrumenter. I 2020 er renterisikoen primært søkt redusert ved at det er inngått rentesikringsavtaler på deler av selskapets gjeld som sikrer fast rente.

Markedsrisiko

Konsernet er eksponert for endringer i råvarepriser, særlig er oljeprisen utfordrende, da drivstoff utgjør en vesentlig del av selskapets driftskostnader.

Selskapet er også eksponert for endringer i fiskepriser og fiskekvoter.

Side 1 av 2

Penneo Dokumentnøkket: GE7SY-VYVNH-LGFV-LIXTF-X47XE-6DCJD



Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke iverksatt spesielle tiltak knyttet til likviditet.

Arbeidsmiljø og personal

Det har i løpet av året ikke vært alvorlige skader om bord i Atlantic Viking. De har vært 6 avvik på hendelser og småskader som har blitt rapportert inn på ccom i 2020. Alle disse mindre skader.

Sjukmeldinger har vi hatt en langtids sjukmeldt og to med 1turs avbrekk.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass med mangfold og likestilling knyttet til kjønn, etnisitet og personlige preferanser, holdninger og livssyn. Konsernet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet noen av de nevnte mangfolds-hensyn hverken knyttet til lønn, avansement eller rekruttering.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme til enhver tid lovfestede krav til virksomheten. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Konsernet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.

Miljørapportering

Utslipp fra fiske, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. En betydelig del av miljøarbeidet konsentrerer seg om etablering av systemer for måling av støv og støy knyttet til produksjonsanleggene. Rederiet arbeider aktivt for å møte internasjonale, nasjonale, kommersielle og legale forventninger og krav knyttet til bærekraft og miljø.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår å disponere NOK 10 136 617 i Nye Giske Havfiske AS til annen egenkapital og NOK 20 000 000 avsettes som utbytte til morselskapet

Ålesund, 12. juli 2021

Henrik Grung
styreleder

Bjørn Ståle Giske
styremedlem/daglig leder

Rolf Kjell Giske
styremedlem

Karl Otto Risbakk
styremedlem

Olav Petter Godø
styremedlem

Side 2 av 2

Penneo Dokumentnøkket: GE7SY-VNVH-LGFV/LIXTF-X47XE-6DCJD



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Karl Otto Risbakk

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1292369

IP: 83.243.xxx.xxx

2021-07-12 16:44:43Z



Bjørn Ståle Giske

Daglig leder

Serienummer: 9578-5999-4-1847323

IP: 83.243.xxx.xxx

2021-07-12 20:54:49Z



Bjørn Ståle Giske

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1847323

IP: 83.243.xxx.xxx

2021-07-12 20:54:49Z



Henrik Grung

Styreleder

Serienummer: 9578-5992-4-2581284

IP: 81.175.xxx.xxx

2021-07-13 05:06:49Z



Rolf Kjell Giske

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-1368198

IP: 83.243.xxx.xxx

2021-07-13 08:55:14Z



Olav Petter Godø

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-3660788

IP: 83.243.xxx.xxx

2021-07-13 11:41:04Z



Penneo Dokumentnøkket: GE7SY-VYVNH-LGFV/LIXTF-X47XE-6DCJD

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>